衢州学院2015年度符合

专业技术职务申报资格人员申报材料公示

根据《衢州学院专业技术职务评聘暂行办法》（衢院人〔2014〕20号）等有关文件精神，在个人自主申请，学校资格审查的基础上，学校对申报专业技术职务人员填报的论文进行了学术不端检测，并聘请校外同行专家对申报高级专业技术职务人员的学术水平进行通讯评议，评议结果合格的申报人员可以进入正式评审程序。现对符合申报资格并可以进入正式评审程序人员的申报材料进行网上公示，有关事项通告如下：

1．反映问题的方式：在公示期限内，任何个人和单位若对申报人员的申报材料有异议，均可通过来信、来电、来访的形式，向学校人事处、纪检监察室反映公示对象存在的问题。以个人名义反映问题的提倡署置本人真实姓名，以单位名义反映问题的应加盖公章。反映问题要实事求是，客观公正。
2．公示时间：从10月28日起到11月10日止，共10个工作日。

3．受理电话：人  事  处：8015183，8015033；

纪检监察室：8015232。

4．通信地址：衢州市柯城区九华北大道78号衢州学院人事处。

衢州市柯城区九华北大道78号衢州学院纪检监察室。

附件: 1.2015年度申报专业技术职务人员名单

      2.2015年度申报专业技术职务人员综合表(详见OA)
衢州学院人事处、 纪检监察室
2015年10月28日

附件1：

2015年度申报专业技术职务人员名单

（共21名）

一、申报教授（共1名）

1.教师教育学院：徐莉莉。

二、申报副教授（共13名）

1.化材学院：周  海（海外高层次人才直报）、李  杰。

2.机械学院：张玉良、应振根、邓小雷、倪成员、余建平。

3.建工学院：孙亚丽、陈  波。

4.经贸学院：马点明。

5.教师教育学院:杨建辉、刘  健、周绿萍（援疆政策性认定）。

三、申报高级实验师（共1名）

1.机械学院：吴  军。

四、申报副研究馆员（共1名）

1.图书馆：周雨华。

五、申报高校讲师（共3名）

1.机械学院：童玉娟、徐文君（学生思政）。

2.电气信息学院：于亚东（学生思政）。

六、申报助理研究员（共2名）

1.校办：童文川。

2.教务处：毛新斌。